

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, KOPERASI DAN UKM

Jl.Raya Sengkawit Komplek Pasar Induk, email : disperindagkop_umkm_kaltar@yahoo.co.id Tanjung Selor - 77212

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

4	ω	2				20	
Data Bidang Perdagangan Dalam Negeri dan Luar Negeri Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM Tahun 2018	Data Temuan Pengawasan Barang Beredar Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM Tahun 2020	Data Pasar Per Kab/Kota Provinsi Kalimantan Utara Tahun 2020	Peraturan Kementrian Perdagangan Kepala Bidang Perdagangn No.57 Tahun 2017 Dalam Negeri			RINGKASAN ISI INFORMASI	
Kepala Bidang Dalam dan Kepala Bidang Luar Negeri	Kepala Seksi Perlindungan Konsumen dan Pengawasan Barang	Kepala Seksi Bina Pasar dan Distribusi	Kepala Bidang Perdagangn Dalam Negeri		INFORMASI	PEJABAT/UNIT/SATKER YANG MENGUASAI	
Kepala Bidang Dalam dan Kepala Bidang Luar Negeri	Kepala Bidang Dalam Negeri	Kepala Bidang Dalam Negeri	Kepala Dinas	BIDANG PERDAGANGAN DALAM NEGERI	PENERBITAN INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	
Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Tahun 2018	Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Tahun 2020	Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Tahun 2020	Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Tahun 2017	AN DALAM NEGERI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI		
	4	4			Hardcopy Softcopy	BENTUK YANG T	
<	4	4	4		Softcory	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA	
5 Tahun	Selama Berlaku	Selama Berlaku	Selama Berlaku		JANGKA WAKTU PENYIMPANAN ATAU RETENSI ARSIP		
Berkala	Berkala	Berkala	Berkala		KLASIFIKASI		

Tanjung Selor, 28 Juli 2021

Mengetahui,
Mengetahui,

DIPERINDAGKO

Hj. Hasriyahi, SH., MM